Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

     «Дороховская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                    с.Дорохово                                           №78/4 - Д

Об утверждении элективных курсов
 на 2023-2024 учебный год

      На основании решения педагогического совета МБОУ «Дороховская
СОШ» от 31 августа 2023 года протокол №1, решения и  экспертизы
методического совета от 31 августа 2023 года протокол №1,  руководствуясь
уставом МБОУ «Дороховская СОШ»;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить элективные курсы в 4, 9, 10 и 11 классах на 2023-24
учебный год (Приложение 1).

2. Обеспечить реализацию изучения программ элективных курсов в
2023-43 учебном году.

3. Контроль за исполнением возложить на Милюкову Е.Н.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

                                       Директор школы                                 Т.А. Чеснокова

                                            С приказом ознакомлены

Передан через Диадок 18.09.2023 07:38 GMT+03:00
e8c215e5-0974-48df-aa44-641704b792a2

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа e8c215e5-0974-48df-aa44-641704b792a2

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОРОХОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Чеснокова Татьяна Анатольевна,
Директор

 Не требуется для подписания 38B0ACAA88D6868FE1ADE6B32
D5886
с 12.09.2023 11:42 по 05.12.2024
11:42 GMT+03:00

18.09.2023 07:38 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОРОХОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Чеснокова Татьяна Анатольевна,
Директор

 Не требуется для подписания 38B0ACAA88D6868FE1ADE6B32
D5886
с 12.09.2023 11:42 по 05.12.2024
11:42 GMT+03:00

18.09.2023 07:40 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2